

**MAPA RESUMO RESULTADO DO PROCESSO**

PROCESSO Nº 3269/2023

MODALIDADE/CRITÉRIO DE JULGAMENTO: SIMPLES COTAÇÃO/MENOR PREÇO

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento sob demanda de materiais de higiene e descartáveis, assim como dispensers em regime de comodato para acondicionamento dos produtos.

CERTAME SELETIVO Proposta Final				MAXCLEAN		COMERCIAL ALVORADA		OMNI DF		BAND COMERCIAL		PAPELARIA BRAGA	
DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	QUANTIDADE ESTIMADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Papel toalha, folha dupla, interfolhado.	200fls p/ pacote	Caixa com 12pct	160	R\$ 126,77	R\$ 20.283,20	R\$ 127,99	R\$ 20.478,40	R\$ 257,00	R\$ 41.120,00	R\$ 72,35	R\$ 11.576,00	R\$ 132,48	R\$ 21.196,80
Papel higiênico, folha dupla, interfolhado.	200fls p/ pacote	Caixa com 60pct	18	R\$ 176,96	R\$ 3.185,28	R\$ 198,84	R\$ 3.579,12	R\$ 280,00	R\$ 5.040,00	R\$ 134,85	R\$ 2.427,30	R\$ 313,83	R\$ 5.648,94
Refil de sabonete líquido para dispenser.	800ml p/ refil	Unidade com 800ml	18	R\$ 10,15	R\$ 182,70	R\$ 8,11	R\$ 145,98	R\$ 31,86	R\$ 573,48	N/C	N/C	R\$ 13,84	R\$ 249,12
Protetor sanitário branca.	86fls p/ pacote	12 pacotes com 86fls	12	R\$ 9,90	R\$ 118,80	R\$ 19,92	R\$ 239,04	R\$ 23,64	R\$ 283,68	R\$ 12,88	R\$ 154,56	R\$ 47,10	R\$ 565,20
Saquinho p/ descarte de absorvente higiênico.	25 saquinhos	12 unidades com 25 saquinhos	12	R\$ 8,80	R\$ 105,60	R\$ 9,54	R\$ 114,48	R\$ 9,14	R\$ 109,68	R\$ 9,75	R\$ 117,00	R\$ 11,99	R\$ 143,88
Refil fio dental para dispenser.	500m	48 unidades com 500m	48	R\$ 28,12	R\$ 1.349,76	R\$ 29,58	R\$ 1.419,84	R\$ 33,95	R\$ 1.629,60	N/C	N/C	R\$ 39,99	R\$ 1.919,52
Refil gel higienizador álcool 70% para dispenser.	800ml	78 unidades com 800ml	78	R\$ 16,26	R\$ 1.268,28	R\$ 15,98	R\$ 1.246,44	R\$ 41,34	R\$ 3.224,52	N/C	N/C	R\$ 20,26	R\$ 1.580,28
Antisséptico bucal, zero álcool, frasco com válvula	1L	24 unidades com 1L	24	R\$ 49,02	R\$ 1.176,48	N/C	N/C	R\$ 38,14	R\$ 915,36	N/C	N/C	R\$ 59,91	R\$ 1.437,84
Copo descartável biodegradável 200ml.	200ml	12 caixas com 25pct	12	R\$ 157,14	R\$ 1.885,68	R\$ 364,86	R\$ 4.378,32	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 172,60	R\$ 2.071,20
Copo descartável biodegradável 50ml.	50ml	6 caixas com 50pct	6	R\$ 152,32	R\$ 913,92	R\$ 296,00	R\$ 1.776,00	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 178,41	R\$ 1.070,46
Guardanapo, folha dupla, 22,5cm x 24cm	50fls	12 caixas com 80und	12	R\$ 328,52	R\$ 3.942,24	R\$ 529,60	R\$ 6.355,20	N/C	N/C	N/C	N/C	R\$ 419,32	R\$ 5.031,84
Máscara descartável, tripla camada, com ajuste	50und	240 caixas com 50und	240	R\$ 14,87	R\$ 3.568,80	R\$ 30,46	R\$ 7.310,40	N/C	N/C	R\$ 14,60	R\$ 3.504,00	R\$ 16,00	R\$ 3.840,00
				<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$ 37.980,74</b>	<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$ 47.043,22</b>	<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$ 52.896,32</b>	<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$ 17.778,86</b>	<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$ 44.755,08</b>
<b>HABILITAÇÃO TÉCNICA</b>				<b>SIM</b>		<b>SIM</b>		<b>SIM</b>		<b>NÃO</b>		<b>NÃO</b>	
<b>HABILITAÇÃO COMERCIAL</b>				<b>SIM</b>		<b>NÃO</b>		<b>NÃO</b>		<b>NÃO</b>		<b>NÃO</b>	
<b>FORNECIMENTO DE DISPENSERS (COMODATO)</b>				<b>SIM</b>		<b>SIM</b>		<b>SIM</b>		<b>NÃO</b>		<b>NÃO</b>	

**OBSERVAÇÕES DO PROCESSO DE COMPRAS:**

- Proposta vencedora: MAXCLEAN;
- Nos valores apresentados estão inclusos todos os impostos e demais despesas de qualquer natureza que venham a incidir;
- Trata-se de contratação com contrato, por certame seletivo, atendendo ao artigo 27 do Regulamento de Seleção e Contratação de Obras, Serviços, Compras e Alienações, nº 030/2022;
- Condições de pagamento: O pagamento será realizado após a entrega dos produtos nas dependências do CGEE, mediante o atesto da nota fiscal e conferência de todos os documentos enviados pela contratada, em até 15 dias;
- Prazo para entrega: As entregas deverão ser realizadas no prazo máximo de 5 dias úteis após o pedido;
- Modalidade Certame: Simples Cotação e Critério de Julgamento: Menor Preço.